com carga horária total de 40 (quarenta) horas, sendo 8 (oito)
horas presenciais e 32 (trinta e duas) horas on-line, conforme
especificações e condições estabelecidas no Termo de
Referência. Contratado: PLENO CONSULTORIA E
PROJETOS LTDA ME, CNPJ 08.760.771/0001-99. VALOR
DA CONTRATAÇÃO: R$ 403.400,00 (quatrocentos e três
mil e quatrocentos reais).
 
Chã Grande/PE, em 08 de outubro de 2025.
 
JAIRO AMORIM PAIVA
Secretário Municipal de Saúde